УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
           МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18

ПРИКАЗ №60

                                                                                                                        от 14.03.2022 г.

Об участии общеобразовательных организаций

Ивантеевского района с низкими образовательными

результатами обучающихся в проекте по организации

методической поддержки общеобразовательных организаций,

имеющих низкие образовательные результаты обучающихся,

в 2022 году

В целях повышения качества образования в общеобразовательных

организациях Ивантеевского района, имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся, в 2022 году, на основании приказа министерства

образования Саратовской области №201 от 21.02.2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МОУ «СОШ п. Знаменский» Шабанову В.И., МОУ «СОШ с.

Бартеневка им. П.Е. Толстова» Волобоевой Г.И., как школам с низкими

образовательными результатами:

1.1. Обеспечить участие в проекте по организации методической поддержки

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся, в 2022 году.

1.2. Разработать и утвердить концепцию развития общеобразовательной

организации, среднесрочную программу развития, антирисковые

программы по направлениям, выбранным для работы, в срок до 25 марта

2022 года.

2. Директору МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова» Печериной О.М.,

заместителю директора МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова» Митяевой

Н.В., как кураторам, закрепленным за общеобразовательными организациями с

низкими образовательными результатами обучения, обеспечить участие в проекте

по организации методической поддержки общеобразовательных организаций,

имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, в 2022 году.

3. Муниципальному координатору проекта « 500+», Астраханцевой О.В.,

обеспечить координацию реализации проекта по организации методической

поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие

образовательные результаты обучающихся, в 2022 году.

4. Утвердить план график реализации  Дорожной карты Проекта «500+» в 2022

году в Ивантеевском муниципальном районе (приложение №1)

5.Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя начальника УО

Астраханцеву О.В.

Начальник

Управления образованием                                         В.А. Козлова

	УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ
	АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
	Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18